
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO 

"FRANCESCO MARIA GENCO "
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PIAZZA LAUDATI 1  ALTAMURA (BA)

Tel. 0803114337 Email batd02000a@istruzione.it

Cod. Miur BATD02000A Codice Fiscale 82014270720

STOCK DEL DEBITO

Pag 1/3Anno 2021

Ammontare complessivo dei debiti
e numero complessivo delle imprese creditrici

INDICATORI  SU  BASE  TRIMESTRALE
Trimestre Debiti risultanti alla fine

del trimestre (*)
Numero delle

fatture da saldare
Numero dei

creditori
Debiti con rate di

pagamento scadute (**)

1 / 2021 8.449,46 4 4 8.334,06

2 / 2021 18.970,59 17 13 12.483,77
(*) Ammontare complessivo del debito comprensivo dei pagamenti non ancora scaduti.

(**) La data di scadenza è calcolata a 30 giorni dalla data della fattura ricevuta.

ALTAMURA, li' 31/12/2021 IL DSGA

ANNA LUCARELLI
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DETTAGLIO DEL DEBITO
Prog Data Fattura Controparte Fatturato Pagato Nota Credito Debito Scadenza

1 31/05/2021 LOMURNO MATTIA 31,01 31,01 31/05/2021

2 08/06/2021 ARCOBALENO DI FAVIA PALMA 62,74 62,74 08/07/2021

3 09/06/2021 PATELLA PAOLO 109,80 109,80 09/06/2021

4 10/06/2021 TIM  S.p.A. 10,00 10,00 12/07/2021

5 10/06/2021 TIM  S.p.A. 189,88 189,88 12/07/2021

6 10/06/2021 TIM  S.p.A. 10,00 10,00 12/07/2021

7 10/06/2021 INGROSCART s.r.l. 487,02 487,02 31/08/2021

8 16/06/2021 COMPUTER EXPERIENCE S.N.C. 8.132,52 8.132,52 30/06/2021

9 17/06/2021 ALTAINFORMATICA S.A.S 641,11 641,11 17/06/2021

10 18/06/2021 STAZIONE BRICOLOR DI
MANGIATORDI VINCENZO E
FIGLIA S.N.C.

341,65 341,65 18/06/2021

11 25/06/2021 Poste Italiane S.p.A. 548,56 548,56 25/07/2021

12 28/06/2021 PECORARO FRANCESCO 3.165,90 3.165,90 28/06/2021

13 29/06/2021 COMPUTER WORLD DI TEDESCO
ANGELA

3.777,12 3.777,12 29/07/2021

14 30/06/2021 LUCANA UTENSILI S.R.L. 1.000,00 1.000,00 30/07/2021

15 30/06/2021 REGISTER SPA 95,83 95,83 14/08/2021

16 30/06/2021 REGISTER SPA 305,67 305,67 14/08/2021

17 30/06/2021 LOMURNO MATTIA 61,78 61,78 30/06/2021

18.970,59
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DETTAGLIO DELLE FATTURE NON SALDATE
DATA Controparte Documento Importo

DOVUTO
Importo

PAGATO
SALDO

31/05/2021 LOMURNO MATTIA Fattura 29/PA - ID 1702 31,01 31,01

08/06/2021 ARCOBALENO DI FAVIA PALMA Fattura 2/1 - ID 1710 62,74 62,74

09/06/2021 PATELLA PAOLO Fattura 5/PA - ID 1704 109,80 109,80

10/06/2021 TIM  S.p.A. Fattura 8S00138497 - ID 1712 10,00 10,00

10/06/2021 TIM  S.p.A. Fattura 8S00137547 - ID 1714 189,88 189,88

10/06/2021 TIM  S.p.A. Fattura 8S00137132 - ID 1716 10,00 10,00

10/06/2021 INGROSCART s.r.l. Fattura 408/01 - ID 1722 487,02 487,02

16/06/2021 COMPUTER EXPERIENCE S.N.C. Fattura 49/PA - ID 1724 8.132,52 8.132,52

17/06/2021 ALTAINFORMATICA S.A.S Fattura 34/PA - ID 1848 641,11 641,11

18/06/2021 STAZIONE BRICOLOR DI
MANGIATORDI VINCENZO E
FIGLIA S.N.C.

Fattura 4/2 - ID 1738 341,65 341,65

25/06/2021 Poste Italiane S.p.A. Fattura 1021160635 - ID 1772 548,56 548,56

28/06/2021 PECORARO FRANCESCO Fattura 8/PA - ID 1768 3.165,90 3.165,90

29/06/2021 COMPUTER WORLD DI TEDESCO
ANGELA

Fattura 389 - ID 1766 3.777,12 3.777,12

30/06/2021 LUCANA UTENSILI S.R.L. Fattura 3089/00 - ID 1808 1.000,00 1.000,00

30/06/2021 REGISTER SPA Fattura 290863A - ID 1828 95,83 95,83

30/06/2021 REGISTER SPA Fattura 290863 - ID 1834 305,67 305,67

30/06/2021 LOMURNO MATTIA Fattura 36/PA - ID 1784 61,78 61,78

18.970,59
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